
BILL 
No. 59 of 1919. 

An Act to amend The Educational Tax Act. 

(Assented to ' 1919.) 

HIS MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows: 

The Educational Tax Act, being chapter 18 of the Statutes 
of Alberta, 1907, is hereby amended as follows: 

1. Section 2: By adding thereto the following: 
"(2) On, from and after January 1st, 1920, all taxes 

levied under this Act shall be levied at the rate of one 
mill in the dollar of the assessed value of all assessable 
land, and the incidence, method of assessment, collection 
and enforcement of the taxes so levied shall follow and be 
regulated by the provisions of The Wild Lands Tax Act, 
including therein all provisions as to penalties, liens, distress 
and forfeiture proceedings in so far as the provisions of the 
Raid Act pertain to lands outside of the boundaries of 
municipal districtsj provided, however, that the provisions 
of this section as to a minimum tax and the taxation of leased 
lands shall still apply." 

2. By striking out the words "rural municipality" 
where same appear in the said Act, and substituting therefor 
the words "municipal district." 

3. Section 9 subsection 2: By striking out the words 
"on the first day of .January of the year following that" 
where the same appear in the second line thereof, and 
substituting therefor the words "after the fifteenth day of 
December of the year"; and by striking out the words 
"first day of .January" where the same appear in the 
seventh and eighth lines thereof, and substituting therefor 
the words "sixteenth day of December"; and by adding 
thereto the following: 

'' (4) Where a penalty of five per cent. is added, under 
the provisions of this section, it shall be five per cent. of 
the arrears of taxes and of the penalties, if any, already 
added." 
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